
2020 年 2 月 25 日 

施設ご利用の皆様 

シンコースポーツ株式会社 

港北スポーツセンター 

新型コロナウィルスに関する対応について 

 

 

日頃より、港北スポーツセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

現在のコロナウィルス関連の対応についてお知らせいたします。 

当施設は通常の営業を続けてまいりますが、行政からの指示に則りイベントや大会の

中止、主催事業の中止、営業の停止となる可能性もございます。適宜、施設ホームページ

等でご案内いたします。 

 

〇施設・スタッフの対応 

施設入口等に「消毒用アルコール」を設置しておりますのでご来館時にご利用ください。 

施設備品・共用部には、日常的に除菌清掃を実施・強化しております。 

施設スタッフは、感染症予防の観点よりマスク着用とさせていただきますことをご了

承いただきたく存じます。 

 

〇施設ご利用の方へ 

新型コロナウィルスに限らず、様々な感染症予防のため「手洗い」「うがい」の励行に

ご協力いただきたく存じます。咳・発熱の症状がみられる場合には施設の利用をお控えい

ただきますようご協力をお願いいたします。また、ご利用中にご気分が悪くなられた時に

は、お近くのスタッフまでお声がけください。 

 

ご理解とご協力をいただき、今後ともご利用をお待ちしております。 

 コロナウィルスに関する最新情報は、厚生労働省 HP にてご確認ください。 

 

以上 


